

ปร.4แผ่นที่ 1

เมื่อวันที่ 23 มีนาคม 2559

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	ราคาหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	ค่าแรงงาน(บาท)	
1	งานรื้อถอนทางเดินทางเท้าเดิม	เหมารวม	เหมารวม	-	-	1,000	1,000	1,000	ผสมไม้
2	งานดินซุด	8	ลบ.ม.	-	-	148	1,184	1,184	
3	งานเสาเข็มหกเหลี่ยมกลวงยาว 3 เมตร	102	ท่อน	265	27,030	90	9,180	36,210	
4	งานทรายหยาบ	5.30	ลบ.ม.	375	1,988	100	530	2,518	
5	งานคอนกรีต 1:2:4	24	ลบ.ม.	1,650	39,600	435	10,440	50,040	
6	งานเหล็กเสริม RB 9	1.30	ตัน	15,730	20,449	4,100	5,330	25,779	
7	งานแผ่นพื้นสำเร็จรูปหนา 0.05 ม.	73.50	ตร.ม.	265	19,478	25	1,838	21,316	
8	งานเหล็กตะแกรง WIRE MESH Ø 4 มม.@0.20 #	73.50	ตร.ม.	30	2,205	5	368	2,573	
9	งานแบบหล่อคอนกรีต	250	ตร.ม.	-	-	130	32,500	32,500	
10	ไม้แบบและไม้โครง	25	ลบ.ฟ	382	9,550	-	-	9,550	
11	ตะปู	63	ก.ก.	47	2,961	-	-	2,961	
12	ลวดผูกเหล็ก	39	ก.ก.	44	1,716	-	-	1,716	
รวมค่างานต้นทุน								187,347	

ปร.4 (พ) แผ่นที่ 1

เมื่อวันที่ 23 มีนาคม 2559

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	ราคาหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)		
1	ค่าขนถ่ายวัสดุทางเรือราคารวม VAT 7%	4	เที่ยว	-	-	3,000	12,000	12,000	
รวมค่าขนถ่ายวัสดุ								12,000	